
  

 

ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV AUGUST 2021 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 02.08.21 

Det var tid for oppstart etter pandemi og ferie. 

Vi hadde en vellykket start med sosialt samvær i lokaler som Tore DT disponerer . Presidenten åpnet 

med å ønske alle velkommen. Vi fikk servert tapas fra lokal bedrift i Garnesvegen . Vidar passet på at 

vi hadde noe godt i glasset. Som vanlig hadde Medlemskapskomiteen laget en fin ramme rundt det 

hele. 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 09.08.21 

Tema for kvelden var Komiteene arbeider. 

Et utdrag fra Kommunikasjonskomiteen: 

• Tore D T lager lister over hvem som har ansvar for referat og deltakerlister frem til jul. 

• Synnøve skal ikke være med på den listen da hun skal ha ansvar for publisering av 
månedsbrev, og oppdatere hjemmeside og Facebook. 

• Vi må sørge for at de medlemmene som ikke har epost, mottar månedsbrevet pr post. 

• Referat og deltakerlister sendes til Gunvor Djønne og Jon Heimseth med kopi til Tore 
D T. 

 
Referent: Tore D.T.  

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 16.08.21 

Innkommende president Anne-Britt ønsket velkommen til møte. 

Synnøve hadde 3 minutter og oppfordret alle til å holde sine 3 minutter. Hun fortalte om sin 

sommer. 

Britt Iversen hilste fra Arna Kvassnes og Hans Askeland hilste fra Bjarte Fadnes. 

Det ble diskutert om videre møter på Arna Idrettspark. Når det i dag er fokus på å være et klubbhus 

for ungdom kan det være vanskelig å få ommøblert til foredrag. 

Vi utfordret de som var på møtet til å tenke ut nye alternative møteplasser i Arna. 

Referent: Anne-Britt  

  



  

 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   23.08.21 

Dagens tema: Arna Bydelspark 

Arna bydelspark – framdrift og ferdigstillelse v/Gunnar Rise landskapsarkitekt, bymiljøetaten – 
Bergen kommune.  

Arna bydelspark er forankret i handlingsplanen for blågrønne strukturer i Bergen kommune. 

I forbindelse med at det skulle etableres et kastefelt på idrettsparken som erstatning for det området 
der det ble lagt kunstgress bestemte man at det skulle anlegges en våtmarkspark og en folkepark 
samtidig. 

Våtmarkspark skal styrke blågrønne strukturer og bidra til naturmangfold. Bidrar og til folkehelse, 
rekreasjon og pedagogisk verdi. 

Kastfelt skal ivareta friidrettens behov for kastøvelser ved Arna Idrettspark og Kastfeltet bygges for 
øvelsene spydkast, diskos og slegge. 

Folkeparken – et nytt møtested i Indre Arna. Parken skal gi gode rom møter mellom mennesker, 
aktivitet, rekreasjon og undring. Våtmarksparken inneholder bekker og vannspeil, avskjermende 
landskapsformer og en tursløyfe som knytter bydelsparken sammen. Tursløyfen knytter sammen 
ulike deler av parken, men går ikke innom hele våtmarksområdet slik at dyrelivet kan være relativt 
avskjermet.  

Etablering av dammer i kulturlandskapet er veldig relevant for fugleliv, som for den rødlistede 
storspoven som hekker på Seimsmyrane. Håpet er også at vipe kan etablere seg her igjen, og at 
andre ender og vannfugler kan trives godt i området.  

Det er relevant å bruke begrepet naturrestaurering om våtmarksparken siden vi er inne i FNs 10-år 
for restaurering av natur.  

En kompakt folkepark-del sentralt gir rom for å møtes. Det legges her til rette for aktivitet for voksne 
(boccia, tursløyfe) og barn (naturlek, klatring, et sted for undring). I tillegg vil parken kunne by på 
rekreative kvaliteter, naturopplevelse og pedagogiske muligheter for barn og for så vidt for alle 
aldersgrupper. 

Prosjektet har en kostnadsramme på ca 40 millioner og ble påbegynt i 2019. Det berørte området er 
på ca 18 mål.  

• Ferdigstillelse kastfelt sommeren 2021  
• Samlet ferdigstillelse forventes innen oktober 2021.  
• Kastfelt er gitt brukstillatelse og er overtatt av Bergen kommune. 

Risse viste en del skisser over hvordan området skulle se ut og vi hadde en synfaring fra toppen av 
garderoben i idrettsparken. 

Referent: Bjørn Hopland 

  



  

 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 30.08.21 

Foredragsholder : Berit Kleppe 

Tema: Informasjon om helsetilbudet: Rask psykisk helsevern 

Tjenesten er en kommunal tjeneste i Bergen kommune underlagt Byrådsavdeling for helse. 

Tilbudet startet opp i Bergen i januar 2021 for personer over 18 år, det er nå startet opp også i Arna 

for personer over 16 år.  

Tilbudet er et lavterskeltilbud og er et gratis tilbud til voksne som ønsker hjelp med lettere former for 

angst, depresjon, søvnvansker og begynnende rusvansker. Målet med tjenesten er å gi behandling og 

hjelp tidlig for å forebygge sykdomsutvikling. 

Rask psykisk helsehjelp er basert på kognitiv atferdsterapi. For å ha best mulig utbytte av tilbudet er 

det viktig med egeninnsats og at en har kapasitet til å arbeide med verktøyene i hverdagen. Dette 

betyr i praksis å ta i bruk ulike skjema og teknikker over tid for å bli mer bevisst på sammenhengen 

mellom kropp, følelser, handlinger og tanke. 

Tilbudet består av: 

*  Assistert selvhjelp m/oppfølging 1 gang pr. uke 

*  Kurs/undervisning. 

Fra tjenesten startet i januar til nå har de hatt 450 henvendelser/300 har fått et tilbud/ 2 har gått 

videre til annen behandling.  

 


